

Krog et al Holding ApS

Klosterbakken 20H 4.th, 5000 Odense C

CVR-nr. 33 36 58 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krog et al Holding ApS
Klosterbakken 20H 4.th
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 36 58 29
Stiftet: 16. december 2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Krog

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter og aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21.984 kr. mod -25.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508.863 kr. mod 389.842 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-21.984	-25.162
Indtægter af kapitalinteresser	301.737	73.956
Andre finansielle indtægter	254.038	341.758
Øvrige finansielle omkostninger	79.756	-748
Resultat før skat	613.547	389.804
1 Skat af årets resultat	-104.684	38
Årets resultat	508.863	389.842
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	301.737	-276.044
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	139.626	665.886
Disponeret i alt	508.863	389.842

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.431.001	1.129.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.431.001	1.129.264
Anlægsaktiver i alt	1.431.001	1.129.264
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.581
Andre tilgodehavender	8.000	0
Tilgodehavender i alt	8.000	29.581
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.567.839	2.096.010
Værdipapirer i alt	2.567.839	2.096.010
Likvide beholdninger	87.117	292.054
Omsætningsaktiver i alt	2.662.956	2.417.645
Aktiver i alt	4.093.957	3.546.909

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	531.001	229.264
Overført resultat	3.371.021	3.231.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	4.049.522	3.540.660
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	38.184	0
Anden gæld	6.251	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.435	6.249
Gældsforpligtelser i alt	44.435	6.249
Passiver i alt	4.093.957	3.546.909

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	80.000	229.264	3.231.395	0	3.540.659
Resultatandel	0	301.737	139.626	67.500	508.863
	80.000	531.001	3.371.021	67.500	4.049.522

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.596	0
Regulering af tidligere års skat	33.924	-38
Andre skatter	2.164	0
	<u>104.684</u>	<u>-38</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>2.567.840</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>24.892</u>